
 

 

 テラル株式会社 

 

             様 

 

 

BFG型ろ過装置の保守部品供給終了について 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、BFG 型ろ過装置は 2003 年に販売終了（生産終了）とさせていただきました。販売終了して 20 年近く

が経過し、保守部品の調達が困難となってきましたので、保守部品の供給を終了させていただきます。 

何卒、御査収の程 宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 対象製品と生産終了時期 

BFG 型ろ過装置  生産終了時期：2003 年 8 月頃 

 

 

２． 保守部品供給について 

保守部品の受注期限を、2021 年 9 月末とさせていただきます。 

必要部品がございましたら、2021 年 9 月末までにご用命ください。部品調達出来るように検討させてい

ただきます。万が一供給出来ない場合は、個別に相談させていただきますので、ご了承お願いします。 

 

 

３． 保守部品供給終了後の対応について 

安心安全にお使いいただくために、製品更新のご検討お願いいたします。 

代替品については、弊社最寄りの営業所までお問合せください。 

 

 

以上 

SGB000323-0  

2021 年 6 月 

テラル株式会社 




